HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DIRFAGEN Nº 5/2023

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA COODENAÇÃO DE CURSO PROCESSO SEI Nº

23117.027533/2023-21

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção para o cargo de Coordenador do Curso de GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA na modalidade a distância do Programa Nacional de Formação em

Administração Pública (PNAP) ofertado pela Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da

Universidade Federal de Uberlândia (UFU), torna público o resultado preliminar do EDITAL

DIRFAGEN Nº 5/2023.

Classificação Nome Situação

10 Catarine Palmieri Pitangui Tizziotti Aprovada

Uberlândia, 25 de maio de 2023.

Prof. Raul de Freitas Balbino

Presidente da Comissão de Seleção

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 1878, DE 10 DE ABRIL DE 2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS